

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Kvik Svendborg ApS

Ole Rømers Vej 63
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 39 18 02

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2021



Lasse Kastbjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kvik Svendborg ApS Ole Rømers Vej 63 5700 Svendborg CVR-nr.: 25 39 18 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. maj 2000 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Lasse Kastbjerg
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med køkkeninventar

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.062.067, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.252.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.844.783	2.144.734
Personaleomkostninger	1	<u>-1.465.179</u>	<u>-1.125.201</u>
Resultat før finansielle poster		1.379.604	1.019.533
Finansielle omkostninger		<u>-14.877</u>	<u>-17.361</u>
Resultat før skat		1.364.727	1.002.172
Skat af årets resultat		<u>-302.660</u>	<u>-222.288</u>
Årets resultat		<u>1.062.067</u>	<u>779.884</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Overført resultat		<u>662.067</u>	<u>279.884</u>
		<u>1.062.067</u>	<u>779.884</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Varebeholdninger		<u>1.792.401</u>	<u>1.369.560</u>
Varebeholdninger		<u>1.792.401</u>	<u>1.369.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.249	1.388.831
Andre tilgodehavender		0	1.371
Udskudt skatteaktiv		0	2.756
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.397</u>	<u>49.592</u>
Tilgodehavender		<u>1.325.646</u>	<u>1.442.550</u>
Likvide beholdninger		<u>650.894</u>	<u>12.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.768.941</u>	<u>2.824.967</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.768.941</u></u>	<u><u>2.824.967</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		1.762.374	1.100.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		<u>2.252.374</u>	<u>1.690.307</u>
Kreditinstitutter		0	414.497
Modtagne forudbetalinger fra kunder		208.460	188.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.332	55.974
Selskabsskat		299.904	200.288
Anden gæld		480.871	275.311
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.516.567</u>	<u>1.134.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.516.567</u>	<u>1.134.660</u>
Passiver i alt		<u>3.768.941</u>	<u>2.824.967</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	1.100.307	500.000	1.690.307
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	662.067	400.000	1.062.067
Egenkapital 31. december 2020	<u>90.000</u>	<u>1.762.374</u>	<u>400.000</u>	<u>2.252.374</u>

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.222.767	924.236
Pensioner	207.482	174.647
Andre omkostninger til social sikring	19.164	14.821
Andre personaleomkostninger	15.766	11.497
	<u>1.465.179</u>	<u>1.125.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 302.000 pr. år. Opsigelsesperioden udgør 12 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 5.200 og restløbetid på 19 måneder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 500.000 kr.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.063.649.